
ATO PGJ N.º 070/2011

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA 
DO ESTADO DO AMAZONAS,  no uso de suas atribuições 
legais, e

CONSIDERANDO o teor do Memorando n.º 
063.2011.DA.462622.2011.6545, datado de 01.03.2011, oriundo 
da Diretoria de Administração,

R E S O L V E:

TORNAR  SEM  EFEITO  a  nomeação  dos 
aprovados  no  Concurso  Público  para  o  ingresso  no  Quadro 
Administrativo  desta  Procuradoria-Geral  de  Justiça  do 
Amazonas, abaixo relacionados, tendo em vista que os mesmos 
não compareceram a esta Instituição, dentro do prazo previsto 
em Lei, para serem empossados nos cargos para os quais foram 
nomeados:

Agente de Apoio – Administrativo 
RUBENS ROCHA VALENTE JÚNIOR LUCIANE CAVALCANTE LOPES
AMYR MUSSA DIB JAIME CARLOS PEDROZA RIBEIRO
RAFAEL RAPOSO DA C.  AULER JOSÉ DIEGO MENEZES QUINTILIANO
ANA CLARA R. CAVALCANTE DAVID AFFONSO C. TOMZHINSKY
DANIEL LIMA DA ROCHA ELIDA DE LIMA REIS

Agente de Apoio – Programador
ELSON LIMA MUNIZ

Agente de Apoio – Manutenção e Informática
RENE LEMOS DE ALMEIDA

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL 
DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS,  em Manaus, 
10 de março de 2011.

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
Procurador-Geral de Justiça

.../anb


	ATO PGJ N.º 070/2011
	FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
	Procurador-Geral de Justiça


